

ELSIJ

5310 17838
(22054377)



SPRÁVA TĚLOVÝCHOVNÝCH A REKREAČNÍCH SLUŽEB MĚSTA TŘINEC, P.O.

Strojírny a stavby Třinec, a.s.
Průmyslová 1038
739 65 Třinec

V Třinci dne 05. 6. 2023

Obj. č.: Boj. 39/2023

OBJEDNÁVKA

Dobrý den,

na základě Vaší nabídky objednááme u Vás opravu výtluků v areálu STARS.

Celková cena bez DPH 48 450,- Kč

Kontaktní osoba: Josef Cieslar tel. č. 737 248 094, mail: josef.cieslar@starstrinec.cz

S pozdravem

Ing. Eva Topiarzová, ekonom

**Ing. Eva
Topiarzová**

Digitálně podepsal
Ing. Eva Topiarzová
Datum: 2023.06.05
09:27:39 +02'00'

POTVRZUJEME OBJEDNÁVKU



**STROJÍRNY A STAVBY
TŘINEC, a.s.**
Průmyslová 1038, Staré Město,
739 61 Třinec

-27-
ING. JAROSLAV SAMIEG MBA
OBCHODNÍ ŘEŠITEL

7.6.2023



Tyršova 275
739 61 Třinec

Tel.: 558 986 600
www.starstrinec.cz

IČ: 00846686
DIČ: CZ00846686

Bankovní spojení - č.ú.:
193 812 200 247/0100

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **23V054** **Oprava výtluků v areálu STARS**

Objekt: **1** **Oprava výtluků**

Rozpočet: **1** **1**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **Strojírny a stavby Třinec, a.s.** IČO: **47674539**
Průmyslová 1038 DIČ: **CZ47674539**
73965 **Třinec-Staré Město**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	48 450,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	48 450,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	48 450,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **48 450,00** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	23V054	Oprava výtluků v areálu STARS
O:	1	Oprava výtluků
R:	1	1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 46		Zpevněné plochy				48 450,00
1	113107530	Odstranění stávajícího podkladu	m2	2,00000	870,00	1 740,00
2	R1	Naložení , odvoz a uskladnění vykopaného materiálu	kompl.	1,00000	2 250,00	2 250,00
3	564481111	Podklad ze struskového štěrku tloušťky 30 cm	m2	2,00000	745,00	1 490,00
4	565131111	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm plochy do 100 m2	m2	2,00000	750,00	1 500,00
5	577141112	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm plochy do 100 m2	m2	2,00000	765,00	1 530,00
6	R2	Oprava výtluků	m2	28,00000	1 230,00	34 440,00
7	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	kompl.	1,00000	5 500,00	5 500,00